小　林　治　晴　様

長野市議会総務委員会

委員長　山　本　晴　信

　下記のとおり報告いたします。

　議案第 149号　平成30年度長野市一般会計補正予算

　　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　　（歳出）

　　　　第１款　議会費

　　　　第２款　総務費

　　　　第３款　民生費

　　　　第４款　衛生環境費 １項 10目

11目 ２節

３節

４節

２項

３項

　　　　第５款　労働費

　　　　第６款　農林業費

　　　　第７款　商工観光費

　　　　第８款　土木費

　　　　第９款　消防費

　　　　第10款　教育費 １項

２項

３項

４項 １目 ２節中

３節中

４節中

５項

６項

　　（歳入）

　　　　第19款　繰越金

総務委員会決定報告書

平成30年12月17日

長野市議会議長

記

1

　議案第 151号　長野市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

2

　小　林　治　晴　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　手　塚　秀　樹

　下記のとおり報告いたします。

　議案第 149号　平成30年度長野市一般会計補正予算

　　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　　（歳出）

　　　　第４款　衛生環境費 １項 11目 28節

　議案第 150号　平成30年度長野市国民健康保険特別会計補正予算

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

福祉環境委員会決定報告書

平成30年12月17日

長野市議会議長

記

3

　小　林　治　晴　様

長野市議会経済文教委員会

委員長　市　川　和　彦

　下記のとおり報告いたします。

　議案第 149号　平成30年度長野市一般会計補正予算

　　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　　（歳出）

　　　　第10款　教育費 ４項 １目 ２節中

３節中

４節中

　議案第 152号　長野市立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

平成30年12月17日

長野市議会議長

記

経済文教委員会決定報告書

4